
2006 年 8 月 9 日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ライオンズクラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 

ガバナー Ｌ森山 勇 
ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会 

委 員 長 Ｌ嶋﨑 喜一 
２００６～２００７年度 

「ＬＣＩＦ資金・１メンバーＵＳ＄２０献金」のお願い 
 
拝啓 猛暑の候、貴クラブにおかれましては、ライオンズクラブ活動にご理解を賜りご

活躍のことと拝察申し上げます。 
 標記につきまして、７月２８日（金）開催されました３３０－Ａ地区第１回キャビネッ

ト会議において、今年度も１メンバーＵＳ＄２０のＬＣＩＦ献金を承認していただきまし

た。各クラブにおかれましてもご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 また、ＬＣＩＦ ＵＳ＄１，０００（ＭＪＦ）献金につきましてもメンバー各位のご理

解とご協力を推進していただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
クラブ単位でお取りまとめいただき、下記要領に基づき、指定口座にお振込下さいます

ようお願い申し上げます。 
お振込後、別紙報告用紙と協賛メンバーリストを必ずキャビネット事務局宛ご送付下さ

い。（国際本部より送付されます国際会費請求書の名簿をご利用下さい） 
 
（１）メンバー数に基づきＵＳ＄２０ 

ＵＳ＄１＝送金月のライオンズレートにてお振込をお願い致します。 
（ご送金される場合は、毎月２５日までにお振込をお願い致します） 

 
（２）振込銀行  東京都民銀行  新宿支店 
         普通預金 ４０７６２２８ 
         ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
         ＬＣＩＦ資金 会計 赤尾勝一 
 
（３）締切日   ２００６年１０月２５日 

以上 



２００ 年  月  日 
 
 

〔ＬＣＩＦ報告書〕 
 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー Ｌ森山 勇  殿 
ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会 
委 員 長 Ｌ嶋﨑 喜一 殿 
 
 

３３０－Ａ地区 
 
第   Ｒ・第   Ｚ 
 
東京                ＬＣ 
 
会長 Ｌ                 

 
 
１．１メンバーＵＳ＄２０の拠出をし、２００  年  月  日 指定銀行に振込まし

た。 
 
会員数    名×＄２０×（ライオンズレート）     円 ＝         円 
 
 
 
２．国際本部から指定されている貴クラブのクラブ番号をお知らせ下さい。 
 

Ｎｏ．                     


